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Mistä hankkeessa on kyse?

o Kaksivuotinen Hallitukset Töihin! -hanke on käynnistynyt Keski-Suomessa nyt tammikuussa 2022. 

Hankkeen tavoitteena on kehittää osakeyhtiöpohjaisten pien-, mikro- ja start up -yritysten 

hallitustyöskentelyä ja siten tukea Keski-Suomen alueen yritystoimintaa.

o Hallituspartnerit Keski-Suomi ry on hankkeen päätoteuttaja. Osatoteuttajana hankkeessa on mukana 

Keski-Suomen Yrittäjät ry. Yhteistyökumppaneina ovat MTK Keski-Suomi ry, Leader JyväsRiihi ry, Leader

Viisari ry, Leader Maaseutukehitys ry ja Leader Vesuri-ryhmä ry. Myös Keski-Suomen kauppakamari on 

lupautunut olemaan yhteistyössä hankkeen eteenpäin saattamisessa.

o Hankkeeseen osallistuvien pien-, mikro- ja start up -yritysten on mahdollista kehittää hallitustoimintaansa 

ja saada siihen asiantuntijatukea. Hyvin organisoidulla ja toteutetulla hallitustyöskentelyllä 

on erittäin suuri merkitys yrityksen tulevaisuudelle. Näin on myös pien-, mikro- ja start up

-yrityksissä. Tämä on kiistatta todistettu useissa tutkimuksissa ja monien case-tapausten 

perusteella. 
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Mistä hankkeessa on kyse?

o Keski-Suomessa järjestetään 14-16 tiedotus- ja keskustelutilaisuutta, kun rajoitukset 

antavat tähän mahdollisuuden, joissa tuodaan esiin hallitustyön erilaisia malleja ja tietoa 

siitä, miten pääsee liikkeelle. Tarvittaessa järjestetään netin kautta tapahtumia.

o Tiedotetaan projektista eri yhteistyötahojen avulla.

o Tavoitteena on aktiivisesti kontaktoida yrityksiä ja tarjota niille mahdollisuus 

henkilökohtaiseen keskusteluun hallitustoimintansa kehittämisestä. 

Hankkeeseen osallistuminen ei maksa yrityksille mitään.

o Hallitukset Töihin! tähtää siihen, että yhä useammat yritykset saisivat lisää 

voimaa kehittymiseen kehittämällä hallitustyöskentelyään. 
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Mistä hankkeessa on kyse?

o ELYn rahoittamaan hankkeeseen voivat osallistua osakeyhtiöt, joiden 
henkilömäärä jää alle 50 hengen ja liikevaihto vuodessa alle 10 milj. euron sekä 
joiden tase on alle 10 milj. euroa.

o Keskisuomalaisilla yrityksillä, jotka haluavat kehittää hallitustoimintaansa, on 
mahdollisuus saada siihen tukea luottamuksellisessa asiantuntijatapaamisessa, 
joka sovitaan yrityksen edustajan kanssa erikseen. Tapaamisessa selvitetään, 
mikä on yrityksen tämänhetkinen tilanne hallituksen toiminnan osalta ja miten se 
vastaa yrityksen strategisia tarpeita, mitä haasteita ja riskejä yritys kohtaa 
tulevaisuudessa, millaista osaamista hallitukseen tarvitaan tukemaan 
yrityksen kehitystä. Tapaamisesta koostetaan yritykselle raportti. 
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Miksi hanketta tarvitaan?

o Hallituspartnerit tekivät toukokuussa 2021 valtakunnallisen mielikuvakyselyn pk-yrityksille ja 

Keski-Suomessa vastanneista 66 % ilmoitti, ettei heillä ole hallituksessa riippumatonta jäsentä. 

Valtakunnallinen tulos oli, että 63 % ilmoitti, ettei hallituksessa ole riippumatonta jäsentä. 

Talvella 2021 tehdyssä Keskuskauppakamarin tutkimuksessa vastaavat luvut olivat 1-9 

työntekijän yrityksissä 83 %, 10-49 työntekijän yrityksissä 58 % ja 50-249 työntekijän yrityksissä 

41 %.
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Hankkeen tavoitteet 

o Hallitukset Töihin! Keski-Suomi -hankkeen tavoitteena on 

- tiedottaa siitä, mitkä ovat hallitustyön merkitys ja hyödyt yrityksille erityisesti erilaisissa suurissa tai vaikeasti ennakoitavissa 

muutostilanteissa, kuten toimintavolyymin voimakas muuttuminen, kansainvälistyminen, sukupolvenvaihdos ja siihen valmistautuminen, 

yritysosto, omistuspohjan muutos, liittoutuminen 

- tukea yrityksiä tunnistamaan, arvioimaan ja ennakoimaan hallitustyöskentelyynsä liittyvät kehitystarpeet 

- tarjota pien- mikro- ja start up -yrityksille mahdollisuus yrityskohtaiseen asiantuntija-analyysiin, joka kohdistuu mm. 

omistajastrategiaan, hallituksen osaamispotentiaaliin ja -tarpeeseen, yrityksen liiketoimintaan, liiketoimintastrategiaan sekä riskienhallintaan 

- poistaa esteitä systemaattiseen hallitustyöhön siirtymisen tieltä maaseudun pien-, mikro- ja 

start up -yrityksissä (tällaisia ovat esim. päätösvallan menettämiseen, hallituspalkkioiden kustannuksiin, byrokratiaan, luottamuksellisten 

tietojen karkaamiseen liittyvät ennakkoluulot ja tiedonpuutteet) 

- aktivoida yrityksiä verkostoitumaan 

- välittää yrityksille asiantuntijatietoa siitä, millaisilla työkaluilla hallitustyötä tehdään 

- tiedottaa hallitustyön esiasteesta eli Advisory Board -toimintamuodosta 

- tuoda esille muiden yritysten kokemuksia hallitustyöskentelyn kehittämisestä 

hyvien case-esimerkkien avulla
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Mikäli haluat kehittää yrityksesi hallitustoimintaa tai kaipaat lisätietoa hankkeesta, ota yhteyttä! 

Yhteistyöterveisin,

Arto Maijala

projektijohtaja

arto.maijala@hallituspartnerit.fi

puh. 040 533 2540

Hallitukset Töihin!

Hallituspartnerit Keski-Suomi ry

https://keski-suomi.hallituspartnerit.fi/hallitukset-toihin/

https://www.linkedin.com/in/artomaijala/

https://keski-suomi.hallituspartnerit.fi/hallitukset-toihin/
https://www.linkedin.com/in/artomaijala/

